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Kasım  2021Proses Güvenliği Beacon – 20. Yaş kutlu olsun !

Beacon – 20 yıldır proses güvenliği derslerini paylaşıyor!

 Process Safety Beacon, en çok okunan AIChE 

yayınıdır. Dünya çapında yaklaşık 1 milyon kişi 

Beacon'u okuyor.

 Beacon, okuyucular için doğru ve yararlı olduğundan 

emin olmak için materyalleri titizlikle gözden geçiren bir 

komite tarafından aylık olarak yazılır. Bu komite, son 20 

yıldaki çabaları için büyük bir Teşekkürü hak ediyor

 Doğru çeviriler yapmak için zaman ayıran birçok özel 

çevirmen sayesinde Beacon artık 40 dilde mevcuttur.

 Beacon herkes için ücretsizdir; abone olmak için bu 

bağlantıyı takip edin 

https://aiche.informz.net/AICHE/pages/Beacon_Subscri

be_Page

 Beacon’un kopyalanması ve paylaşılmasına sadece izin 

verilmez, aynı zamanda teşvik edilir.

 Beacon'daki olay açıklaması, katkıda bulunan birkaç 

nedene odaklanırken, genellikle olaya katkıda bulunan 

birçok başka sorun vardır.

Şekil 1 - 20 yıl boyunca Proses Güvenliğ Beacon’ları

Biliyor muydunuz?

Ne yapabilirsiniz?

Bu yayının sponsoru

Üretim Personeline Mesajlar
www.aiche.org/ccps/process-safety-beacon  

 Beacon'u ekibinizle tartışın ve operasyonlarınız için 

geçerli olabilecek ana fikir(ler)i arayın.

 Beacon’u okuyun ve kendinize aşağıdaki gibi bazı 

sorular sorun:

 Bölgemde böyle bir olay olabilir mi?

 Böyle bir olayı önlemek için hangi güvenlik 

sistemlerine sahibiz?

 Korumalar iyi durumda tutuluyor mu?

 Beacon'ı okumaya ve paylaşmaya devam edin

 Bir Beacon konusu için bir fikriniz varsa lütfen şu 

adrese gönderin: ccps_beacon@aiche.org

Yirmi yıl önce bir grup CCPS üyesi şirket temsilcisi bir 

araya geldi ve yeni bir proses güvenliği aracına 

ihtiyaç olduğunu belirledi. Bu araç, başta operasyon 

ve bakım personeli olmak üzere ön saflardaki 

çalışanlara yönelikti. Sonuç, CCPS Proses Güvenlik 

Beacon’ı oldu. Bir metin belgesi olarak Kasım 

2001'deki ilk baskısından itibaren, komite bunu aylık 

olarak yayınladı ve şu anda 30.000'den fazla 

aboneye e-posta ile gönderiliyor. Okur sayısı birkaç 

yüzden tahminen 1 milyona yükseldi.

Beacon, ön saflardaki çalışanlar için paylaşılabilen, 

bülten panolarında yayınlanabilen, işbaşı 

toplantılarında kullanılabilen ve insanlara proses 

güvenliği konularını hatırlatmak için güvenlik anları 

için bir süreç güvenliği mesajı sağlamayı 

amaçlamaktadır.

20 yıllık tarihi boyunca 200'den fazla Beacon 

yayınlandı; bunlara 

https://www.aiche.org/ccps/resources/process-safety-

beacon/archives adresindeki Process Safety Beacon 

Archive aracılığıyla erişebilirsiniz.
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